リトミック研究センター愛知・岐阜第一支局 直営教室生徒の皆様及び保護者様

リベラ音楽教室 レッスン受講生の皆様

指導講師各位                           株式会社リベラ

レッスン再開のお知らせ

5 月 14 日に国の緊急事態宣言解除が発表されました。

愛知県独自の緊急事態宣言は継続されていますが、

5 月 15 日に大学・学習塾等(音楽教室を含む)に向けた休業要請が解除となりました。

これを受けまして、今後のレッスンは

5/18㈪から再開させていただきます。

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

先日ご案内した通り、5 月分のお月謝引落しは中止させていただきました。

よって、5 月 18 日㈪～5 月 30 日㈯の期間は

2 月 28㈮～3 月 14 日㈯ 及び 4 月 13 日㈪～4 月 28 日㈫ の期間に休講となった

レッスンの振替を優先的に実施させていただきます。

※5 月分のレッスンは全て休講扱いとなります。ご了承下さい。

○今後、再度緊急事態宣言が発令されたり、休業要請を求められる可能性があります。

その場合は政府の方針に従い、ホームページにてその都度ご案内させて頂きますので、

お手数をおかけしますが引き続きご確認頂きますようお願い申し上げます。

個別の電話連絡は実施致しません。ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

お問い合わせはコチラ info@libera-n.com

ＨＰ(リトミック研究センター愛知・岐阜第一支局)：http://www.rythmique.co.jp/

HP(リベラ音楽教室)：http://liberamusicschool.jp/

mailto:info@libera-n.com
http://www.rythmique.co.jp/
http://liberamusicschool.jp/